

# Auchan

## A TUDATOS VÁLASZTÁS

### szupermarket

Töltsd le az appot,  
és böngéssz  
ajánlatainkat!



889<sup>Ft</sup>

**FRISS CSIRKE ALSÓ-  
VAGY FELSŐCOMB**  
Ft/kg, vákuumcsomagolt



869<sup>Ft</sup>

**AUCHAN KEDVENC  
SERTÉS KOCSONYA-  
HÜSCSOMAG**  
Ft/kg, védőgázos csomagolás



649<sup>Ft</sup>  
-46%  
Bizalomkártyával:  
344<sup>Ft</sup>

**RED PRINCE ALMA**  
Ft/kg, származási hely:  
Magyarország



TV REKLÁMUNKBÓL



208<sup>Ft</sup>

**CÉKLA**  
Ft/kg



-28%

699<sup>Ft</sup>  
499<sup>Ft</sup>

**AUCHAN KEDVENC  
SZELETELT  
TÉLISZALÁMI**  
paprikás vagy  
70 g, 7129 Ft/kg



-31%

2199<sup>Ft</sup>  
1499<sup>Ft</sup>

**WIESBAUER  
PRÉMIUM BÉCSI VAGY  
SAJTOS BÉCSI VIRSLI**  
2x200 g, 3748 Ft/kg



649<sup>Ft</sup>

**AUCHAN KEDVENC  
FÉLZSÍROS RÖGÖS  
TÚRÓ**  
500 g, 1298 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



875<sup>Ft</sup>

**AUCHAN KEDVENC  
TEJFÖL**  
20%, 850 g,  
1029 Ft/kg



-29%

449<sup>Ft</sup>  
315<sup>Ft</sup>

**PARMALAT ESL  
DOBOZOS TEJ**  
2,8%, 1l



319<sup>Ft</sup>

**AUCHAN KEDVENC  
MOZZARELLA SAJT**  
többféle, 125 g,  
2552 Ft/kg



-27%

2399<sup>Ft</sup>  
1749<sup>Ft</sup>

**AUCHAN KEDVENC  
KLASSZIKUS  
HASÁBBURGONYA**  
2,5 kg, 700 Ft/kg



FAGYASZTOTT  
TERMÉK

499<sup>Ft/db</sup>

**BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA  
ESETÉN**

**PEPSI SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITAL**  
többféle, 2l

1 db: 589 Ft, 295 Ft/l  
2 db: 998 Ft, 250 Ft/l

**589 Ft**  
**MOUNTAIN DEW,  
MIRINDA NARANCS  
ZERO VAGY 7UP  
ZERO SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITAL**  
2l, 295 Ft/l



-20%

**TÖBBFÉLE 0,75 L-ES  
VILLÁNYI BÓR**

A kedvezmény  
a polcon  
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül  
levonásra.

TV REKLÁMUNKBÓL



-30%

279<sup>Ft</sup>  
195<sup>Ft</sup>

**GÖSSER PREMIUM  
DOBOZOS SÖR**  
0,33l, 591 Ft/l



Érvényes: 2024.01.25-31.

# 20-43% KEDVEZMÉNY

Spórolj  
OK Auchan!

-20%

1699 Ft  
**1359 Ft**

AUCHAN KEDVENC  
SERTÉS KOCKÁZOTT  
ZSÍRSZALONNA  
Ft/kg, védőgázos csomagolás



-20%

1349 Ft  
**1069 Ft**

AUCHAN TIPP  
FRISS PULYKANYAK  
Ft/kg, védőgázos  
csomagolás



-22%

999 Ft  
**698 Ft**

ANANÁSZ  
Ft/kg



-43%

699 Ft  
**398 Ft**

KÍNAIKEL  
Ft/kg



-20%

299 Ft  
**239 Ft**

LAKTÓZMENTES  
TÚRÓS TÁSKA  
Ft/db, 110 g,  
2173 Ft/kg



-36%

689 Ft  
**439 Ft**

PANTASTICO!  
FEHÉR TOAST KENYÉR  
szeletelt, csomagolt,  
400 g, 1098 Ft/kg



-37%

959 Ft  
**599 Ft**

WEIN'S FEKETEERDEI SONKA  
100 g, 5990 Ft/kg  
SZELETELT SONKA  
többféle, 80 g, 7488 Ft/kg



-37%

1599 Ft  
**999 Ft**

AUCHAN COLLECTION  
LIBA- VAGY KACSAZSÍR  
300 g, 3330 Ft/kg



Auchan Collection

-20%

439 Ft  
**351 Ft**

AUCHAN KEDVENC  
ESL DOBOZOSTEJ  
3,5%, 1 l



-30%

599 Ft  
**415 Ft**

VÉNUSZ CSÉSZÉS  
MARGARIN  
sós vagy vajjű, 32%,  
450 g, 922 Ft/kg



-14%

69 Ft  
**59 Ft**

CSÁSZÁRZSEMLE  
Ft/db, magvas-rozsos,  
52 g, 1135 Ft/kg



-18%

85 Ft  
**69 Ft**

CSÁSZÁRZSEMLE  
Ft/db, teljes kiőrlésű,  
50 g, 1380 Ft/kg



-32%

1029 Ft  
**699 Ft**

HMMMASTER TÁRKONYOS  
PULYKARAGULEVES  
250 g, 2796 Ft/kg



829 Ft

-15%  
Bizalomkártyával:  
**698 Ft**

KALIFA FÜGE  
200 g, 4145 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
3490 Ft/kg



Auchan  
A TUDATOS VÁLASZTÁS

RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

# Heti kiemelt

## ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT  
az *árcsökkentések* mellett!



**-31%**

~~199 Ft~~  
**129 Ft**

**ZOTT JOGOBELLA JOGHURT**  
többféle, 150 g, 860 Ft/kg



**-23%**

~~399 Ft~~  
**299 Ft**

**MILRAM IRISH CREAM  
UHT KÁVÉTEJSZÍN**  
10%, 10x14 g, 2 136 Ft/kg



**-22%**

~~1 039 Ft~~  
**829 Ft**

**KARAVÁN ARANY  
DARABOLT SAJT**  
200 g, 4 145 Ft/kg



**-36%**

~~2 659 Ft~~  
**1 699 Ft**

**DOUWE EGBERTS  
OMNIA SILK SZEMES KÁVÉ**  
425 g, 3 998 Ft/kg



**-30%**

~~429 Ft~~  
**299 Ft**

**GYERMELYI  
BÚZAKENYÉRLISZT**  
1 kg



**-20%**

~~1 055 Ft~~  
**839 Ft**

**RICELAND  
JÁZMIN RIZS**  
1000 g



**-20%**

~~615 Ft~~  
**489 Ft**

**UNIVER  
MAJONÉZES  
TORMA**  
160 g, 3 056 Ft/kg



**-23%**

~~1 049 Ft~~  
**799 Ft**

**CALVO TONHALSALÁTA**  
kaliforniai vagy mexikói,  
150 g, 5 327 Ft/kg



**-20%**

~~549 Ft~~  
**439 Ft**

**HEY-HO GYÜMÖLCSITAL**  
Ft/db, többféle, 12%, 1 l



**-20%**

~~129 Ft~~  
**103 Ft**

**FONYÓDI SZÉNSAVAS VAGY  
SZÉNSAVMENTES ÁSVÁNYVÍZ**  
1,5 l, 69 Ft/l



**129 Ft**

**CERBONA  
MÜZLISZELET**  
többféle, 20/22 g



**TÖBBFÉLE SCHÄR  
GYORSFAGYASZTOTT TERMÉK**  
A kedvezmény a polcon feltüntetett  
árból, a pénztárnál kerül levonásra.

Bizalomkártyával:  
**-15%**



Bizalomkártyával:  
**-20%**

**TÖBBFÉLE 250/270/276/280/300 G-OS  
MILKA TÁBLÁS CSOKOLÁDÉ**  
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra.



~~135 Ft~~

**-26%**

Bizalomkártyával:  
**99 Ft**

**EMESE  
SZÉNSAVAS VAGY  
SZÉNSAVMENTES  
ÁSVÁNYVÍZ**  
1,5 l, 90 Ft/l  
Bizalomkártyával:  
66 Ft/l



RENDELJ ONLINE  
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Elérhető termékeink:  
online.auchan.hu



A keretben  
lévő ajánlatok  
2024.01.25.-02.07-ig  
érvényesek.

-52%

2 919 Ft  
1 399 Ft

500 g

TV REKLÁMUNKBÓL



-14%

1 169 Ft  
999 Ft

MEDVE NATÚR  
KÖRCCIKELYES SAJT  
280 g, 3 568 Ft/kg

280 g



3 699 Ft

SZARVASI PIZZA  
MOZZARELLA SAJT  
natúr vagy füstölt, 1000 g

1000 g



1 199 Ft

BARILLA DURUM  
SZÁRAZTÉSZA  
többféle, 1 kg

1 kg



-11%

3 159 Ft  
2 799 Ft

1 kg

BEN'S ORIGINAL  
FŐZŐTASAKOS  
RIZS  
1 kg



289 Ft/db

BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

MÁRKA SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITAL  
többféle, 2,5 l  
1 db: 389 Ft, 156 Ft/l  
2 db: 578 Ft, 116 Ft/l

TV REKLÁMUNKBÓL



-29%

3 799 Ft  
2 689 Ft

1000 g

BRAVOS CLASSIC  
ÖRÖLT KÁVÉ  
1000 g

TV REKLÁMUNKBÓL



-22%

3 749 Ft  
2 889 Ft

1 kg

NUTELLA  
1 kg

TV REKLÁMUNKBÓL



1 999 Ft

2x75 ml

SENSODYNE  
WHITENING FOGKRÉM  
2x75 ml, 13 327 Ft/l

TV REKLÁMUNKBÓL



1 699 Ft  
1 199 Ft

Bizalomkártyával:  
1 199 Ft

OOOPS! MAXI  
VAGY MAXI DESIGN  
PAPÍRTÖRLŐ  
2 rétegű, 500 lap/tekerés,  
3,4 Ft/lap

Bizalomkártyával:  
2,4 Ft/lap



919 Ft

BABA SZAPPAN  
4x90 g, 2 553 Ft/kg



Bizalomkártyával:  
3 799 Ft

LENOR ÖBLÍTŐ  
többféle,  
2x1200 ml,  
1 583 Ft/l



Bizalomkártyával:  
-20%

SZÁMOSACTUEL  
TAPADÁSMENTES  
EDÉNY

A kedvezmény a polcon  
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra.



Bizalomkártyával:  
-25%

SZÁMOS CURVER  
VEDO ÉTELTARTÓ  
A kedvezmény a polcon  
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül  
levonásra.



-46%

25 990 Ft  
55 Ah

36 036 Ft  
19 590 Ft

EVO-MAX  
GÉPJÁRMŰINDÍTÓ  
AKKUMULÁTOR  
45 Ah



6 699 Ft

ARIEL MOSÓGÉL  
64/74 mosáshoz, 3,2/3,7 l,  
2 093/1 811 Ft/l  
MOSÓKAPSZULA  
40/50 db/csomag,  
167,5/134 Ft/db



A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR04